

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-11
Stavba: Oprava chodníku u nádraží v Břeclavi

KSO:
Místo: Na Hrūdách v Břeclavi

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				208 397,23
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	208 397,23		43 763,42
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		252 160,65
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-11

Stavba: Oprava chodníku u nádraží v Břeclavi

Místo: Na Hrūdách v Břeclavi

Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		208 397,23	252 160,65
2023-11	Oprava chodníku u nádraží v Břeclavi	208 397,23	252 160,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku u nádraží v Břeclavi

KSO:

Místo: Na Hrūdách v Břeclavi

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

208 397,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	208 397,23	21,00%	43 763,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

252 160,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku u nádraží v Břeclavi

Místo: Na Hrůdách v Břeclavi

Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

208 397,23

HSV - Práce a dodávky HSV

184 357,23

1 - Zemní práce

60 525,00

5 - Komunikace pozemní

114 061,23

998 - Přesun hmot

9 771,00

VRN3 - Zařízení staveniště

24 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku u nádraží v Břeclavi

Místo: Na Hrūdách v Břeclavi

Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

208 397,23

D HSV Práce a dodávky HSV 184 357,23

D 1 Zemní práce 60 525,00

1	K	113106121	Opatrné rozebrání dlažeb z betonových dlaždic pro opětovné použití	m2	187,500	139,90	26 231,25
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV Výkaz výměr dle místního šetření

VV 75*2,5 187,500

VV Součet 187,500

2	K	181951112	Úprava podloží se zhutněním	m2	187,500	182,90	34 293,75
---	---	-----------	-----------------------------	----	---------	--------	-----------

VV Výkaz výměr dle místního šetření

VV 75*2,5 187,500

VV Součet 187,500

D 5 Komunikace pozemní 114 061,23

3	K	564201111	Podklad ze štěrkopísku plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	187,500	167,87	31 475,63
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV Výkaz výměr dle místního šetření

VV 75*2,5 187,500

VV Součet 187,500

4	K	596211110	Kladení dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm	m2	187,500	400,00	75 000,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV Výkaz výměr dle místního šetření

VV 75*2,5 187,500

VV Součet 187,500

5	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl do 60 mm	m	22,000	344,80	7 585,60
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 9 771,00

6	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	33,979	287,56	9 771,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D VRN3 Zařízení staveniště 24 040,00

9	K	034103000	D + M + D Oplocení staveniště	m	80,000	168,00	13 440,00
---	---	-----------	-------------------------------	---	--------	--------	-----------

VV Výkaz výměr dle místního šetření

VV 75+2,5*2 80,000

VV Součet 80,000

7	K	034503000-11	D + M + D Informační tabule	kpl	2,000	2 800,00	5 600,00
---	---	--------------	-----------------------------	-----	-------	----------	----------

8	K	035103005	Pronájem WC	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	-------------	------	-------	----------	----------